北京新鼎荣盛资本管理有限

公司-西藏新璟鼎泽创业投资

管理合伙企业（有限合伙）

3,000,000.00   3,000,000.00 2.50

东方汇智-南京银行-东方汇

智-中钰新三板 1号专项资产

管理计划

3,000,000.00   3,000,000.00 2.50

双峰县中钰恒山创业投资合

伙企业（有限合伙）
2,981,818.00   2,981,818.00 2.49

石家庄乾泰股权投资基金（有

限合伙）
2,533,000.00   2,533,000.00 2.11

其他 36,816,090.00 13,900.00  36,829,990.00 30.77

合   计 119,792,726.00 13,900.00 13,900.00 119,792,726.00 100.00

（三十一）资本公积

项   目 2019 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2020 年 12 月 31 日

资本溢价（股本溢价） 191,042,479.40   191,042,479.40

合   计 191,042,479.40   191,042,479.40

（三十二）专项储备

项   目 2019 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2020 年 12 月 31 日

安全生产费 1,015,254.40 2,903,056.92 1,288,708.56 2,629,602.76

合   计 1,015,254.40 2,903,056.92 1,288,708.56 2,629,602.76

（三十三）盈余公积

项  目 2019 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2020 年 12 月 31 日

法定盈余公积 6,499,765.91   6,499,765.91

合  计 6,499,765.91   6,499,765.91

（三十四）未分配利润

项   目 金   额

调整前上年末未分配利润 156,508,454.31

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

公告编号：2021-008

126

调整后年初未分配利润 156,508,454.31

加：本期归属于母公司所有者的净利润 -39,318,095.39

减：提取法定盈余公积

   提取任意盈余公积

   提取一般风险准备

   应付普通股股利

   转作股本的普通股股利

期末未分配利润 117,190,358.92

（三十五）营业收入及营业成本

1、营业收入及营业成本按照类别列示：

项  目 2020 年度 2019 年度

一、营业收入

1、主营业务收入 261,492,364.34 356,413,134.74

2、其他业务收入 22,344,379.23 30,985,800.36

合   计 283,836,743.57 387,398,935.10

二、营业成本

1、主营业务成本 214,810,497.93 238,124,585.82

2、其他业务成本 261,637.38 55,022.42

合   计 215,072,135.31 238,179,608.24

毛利 68,764,608.26 149,219,326.86

2、营业收入、成本、毛利按业务内容列示：（按品种分类）

项   目
2020 年度

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

MAH01 97,399,599.31 85,901,872.88 11,497,726.43

MAH02 12,892,057.56 14,288,909.22 -1,396,851.66

MDP01 35,557,982.00 26,526,597.75 9,031,384.25

MDF01 62,623,147.86 52,541,591.57 10,081,556.29

CDMO及其他 53,019,577.61 35,551,526.51 17,468,051.10

小   计 261,492,364.34 214,810,497.93 46,681,866.41

二．其他业务

MHA 22,067,203.97  22,067,203.97

其他 277,175.26 261,637.38 15,537.88

公告编号：2021-008

127

小   计 22,344,379.23 261,637.38 22,082,741.85

合   计 283,836,743.57 215,072,135.31 68,764,608.26

（续）

项   目
2019 年度

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

MAH01 145,361,394.33 110,968,697.79 34,392,696.54

MAH02 12,964,446.30   9,720,694.44   3,243,751.86

MDP01 39,027,843.72 25,687,992.07 13,339,851.65

MDF01 67,259,884.76   40,101,610.29 27,158,274.47

CDMO及其他 91,799,565.63 51,645,591.23 40,153,974.40

小   计 356,413,134.74 238,124,585.82 118,288,548.92

二．其他业务

MHA 25,352,712.12  25,352,712.12

其他 5,633,088.24 55,022.42 5,578,065.82

小   计 30,985,800.36 55,022.42 30,930,777.94

合   计 387,398,935.10 238,179,608.24 149,219,326.86

3、营业收入、成本、毛利按地区列示

项  目 收  入 成  本 毛  利

国内销售 262,911,517.15 197,596,339.22 65,315,177.93

国外销售 20,925,226.42 17,475,796.09 3,449,430.33

合  计 283,836,743.57 215,072,135.31 68,764,608.26

4、本公司主要客户收入明细：

2020 年度

单位名称 金  额 占公司全部营业收入的比例(%)

客户一 74,157,521.97 26.13

客户二 16,560,786.67 5.83

客户三 13,062,314.58 4.60

客户四 6,998,053.10 2.47

客户五 6,877,876.10 2.42

合   计 117,656,552.42 41.45

2019 年度

单位名称 金  额 占公司全部营业收入的比例(%)

公告编号：2021-008

128

客户一 93,189,502.44   24.06

客户六 31,120,551.75   8.03

客户七 22,345,132.19 5.77

客户二 17,150,385.62   4.43

客户八 15,057,297.98   3.89

合   计 178,862,869.98 46.18

（三十六）税金及附加

项   目 2020 年度 2019 年度

地方教育费附加 101,964.97 413,280.34

城市维护建设税 674,999.50 1,446,481.18

教育费附加 380,177.49 619,920.52

房产税 2,156,026.70 2,104,813.12